
Mannheim Hbf - Karlsruhe Hbf

Zugtyp S9 S9 S9 Bus-S9 S9 S6
Zugnummer 38937 38939 38941 38901 38901 38605
Gültigkeit TGL TGL TGL TGL TGL

Montag, 23. Februar 2026 X X
Dienstag, 24. Februar 2026 X X X

Montag, 20. April 2026 X X
Dienstag, 21. April 2026 X X X

Groß Rohrheim Groß Rohrheim Groß Rohrheim Groß Rohrheim

Mannheim Hbf; Bahnhofsvorplatz Steig E 21:53  22:51  23:53  0:23 0:51  4:42  
Mannheim-Neckarau; Bahnhof BRN-Haltestelle (Linie 710) 21:57  22:56  23:57  0:31 0:56  4:46  
Mannheim-Rheinau; Bahnhof Westseite (Linie 710) 22:01  23:00  0:01  0:37 1:00  4:50  
Schwetzingen-Hirschacker; Hirschacker - Marktplatz 22:03  23:02  0:03  0:48 1:02  4:53  
Schwetzingen-Nordstadt 22:06  23:05  0:06  | 1:05  4:55  
Schwetzingen; Busbahnhof o 22:07  23:06  0:07  1:00 1:06  4:57  
Schwetzingen 22:08  23:08  0:08  1:08  4:58  
Oftersheim 22:10  23:10  0:10  1:10  5:00  
Hockenheim o 22:15  23:14  0:15  1:14  5:05  
Hockenheim 22:15  23:14  0:15  1:14  5:05  
Neulußheim 22:18  23:17  0:18  1:17  5:08  
Waghäusel o 22:21  23:21  0:21  1:21  5:11  
Waghäusel 22:22  23:21  0:22  1:21  5:12  
Wiesental 22:25  23:24  0:25  1:24  5:14  
Graben-Neudorf o 22:29  23:29  0:29  1:29  5:19  
Graben-Neudorf 22:30  23:30  0:30  1:30  5:20  
Friedrichstal (Baden) 22:35  23:35  0:35  1:35  5:25  
Blankenloch 22:38  23:38  0:38  1:38  5:28  
Karlsruhe-Hagsfeld 22:42  23:42  0:42  1:42  5:32  
Karlsruhe Hbf o 22:48  23:48  0:48  1:48  5:37  

Karlsruhe Hbf Karlsruhe Hbf Karlsruhe Hbf Karlsruhe Hbf Karlsruhe Hbf


